
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/188/2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI 

AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3, art. 40 ust. 1 w związku z art. 64 ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 poz. 446  ze zm.), art. 6n 

ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.), art. 16  ust. 1 i 1a ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tj. Dz. U. 2017 poz. 570 ze zm.), 

wymogów określonych w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie 

sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii 

dokumentów elektronicznych (tj. Dz.U. 2015 poz. 971 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 Statutu Związku 

Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” (tj. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 17 lipca 

2013 r. poz. 4609 ze zm.), Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej” uchwala, co następuje: 

§ 1. Deklaracja, o której mowa w uchwale Nr XVI/134/2016 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  składanej przez właścicieli nieruchomości 

(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2016r., poz. 1767), może być składana za pośrednictwem środków 

komunikacji elektronicznej z zachowaniem wskazanych w niniejszej uchwale warunków i trybu składania. 

§ 2. 1. Dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 14 września  2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych 

oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych  (tj. Dz.U. 2015 poz. 971 ze zm.). 

2. Układ informacji i powiązań między nimi w złożonej deklaracji określa Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Deklaracja może zostać złożona za pomocą elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

(zwanym dalej: ePUAP). 

2. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 4440

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20160000446&min=1


3. Deklaracja jest opatrywana kwalifikowanym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 

05 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz 

rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie 

identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku 

wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/we z dnia 23 lipca 2014 r. (Dz.Urz.UE.L Nr 257, str. 73) lub 

podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  

 o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne  (tj. Dz. U. 2017 poz. 570 ze zm.). 

4. Wzór deklaracji udostępniony jest na platformie ePUAP. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Międzygminnego "Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej" 

(-) Marian Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4440



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4440



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4440



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4440



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4440



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4440



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4440



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4440


		2017-06-14T11:21:31+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




